אור-מנחם""
בחסות קרן "אור-אבנר" חב"ד

Jewish day school
“Or-Menachem”
Donetsk

99  Secondary school

Национальная еврейская школа
«Ор-Менахем»
г. Донецк
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЕВРЕЙСКАЯ ШКОЛА № 99
«ОР –  МЕНАХЕМ» ГОРОДА ДОНЕЦКА»

ПРИКАЗ

О создании школьного хора

	В рамках реализации федеральных проектов «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» и «Успех каждого ребенка», в целях эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-хорового искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ «Национальная еврейская школа №99 «Ор-Менахем» города Донецка» работу по созданию Школьного хора.
2. Назначить руководителем Школьного хора учителя музыки Щербинину А.В.
3. Утвердить Положение о Школьном хоре МБОУ «Национальная еврейская школа №99 «Ор-Менахем» города Донецка» (Приложение 1).
4. Утвердить должностную инструкцию руководителя Школьного хора (Приложение 2).
5. Руководителю Школьного хора Щербининой А.В. разработать рабочую программу внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год.
6. Учителю информатики, Семенюк Ю.А., ответственной за ведение сайта школы, создать раздел «Школьный хор» и разместить соответствующие документы.
7. Контроль за выполнением приказа возложить на советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Хохулю И.С.

Директор 							А.Б. Сидоренко

С приказом ознакомлены:
	Хохуля И.С.

	Щербинина А.В.

	Семенюк Ю.А.

ДНР, 83001, г. Донецк, Ворошиловский район,  ул. Кобозева 64 а. Тел.: (+380-62) 645-28-81, факс: (062)345-28-81
DPR, 83001, Donetsk, 64, a Kobozeva st., Voroshilov district. Phone: (+380-62) 345-28-81, fax: (062) 345-28-81
web-site: http://jew-school99.at.ua    e-mail: school9922@bk.ru
идентификационный код 25706310